
Societatea cu Raspundere Limitata 
“PROTERRA GRUP”  
IDNO 1011600012547 
MD-2068, mun.Chisinau, Alecu Russo,2 

 

Telefon: 0 (22) 43-33-83;  
Fax: 0 (22)  43-43-23 

Mobil: +373 78 300 575 
office@terragroup.md   

www.terragroup.md 

 

BC”Moldindconbank”S.A. Sucursala “Kiev” Chisinau, MOLDMD2X336, IBAN MD54ML000000002251236175 

 
NR 8/02-04 din 18.02.2026 Către: SRL ”Ungheni-gaz” 

IDNO 1003609007411 
 

Anexa nr. 5 
la anunț de participare 

 
INFORMAŢIE GENERALĂ 

 
1. Denumirea operatorului economic: „PROTERRA GRUP” SRL; 
2. Codul fiscal: 1011600012547; 
3. Adresa sediului central: MD-2068, STR. A. RUSSO, NR. 2, MUN. CHIȘINĂU; 
4. Telefon: 058300538;  
Fax: 022 43 43 23;  
E-mail: office@terragroup.md 
5. Decizia de  înregistrare: certificat de înregistrare nr. MD 0103433 din 29.03.2011, eliberat  
de Camera Înregistrării de Stat;  
6. Domeniile principale de activitate: Activități de întreținere și curățare a clădirilor;  

7. Capitalul propriu la data de întocmire a ultimului bilanţ 5 884 157 lei la data de 31.12.2024. 
8. Numărul personalului scriptic 82 persoane, din care muncitori 64  persoane. 
9. Valoarea de bilanţ a mijloacelor fixe: 2 201,9 mii lei.. 

 
10. Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani (lei):  
 
 Anul 2023- 26 753,7 mii lei 
 Anul 2024- 10 864,1 mii lei 
 Anul 2025-estimativ – 7 048,3 mii lei 
 
11. Datoriile totale ale operatorului economic 0 lei, 
  inclusiv:  faţă de buget 0 lei 
 
 
 
Data completării: 18.02.2026 
 
TIMOFTI ALEXANDR, ADMINISTRATOR  
 
“PROTERRA GRUP” SRL ____________________ . 
                                                                                                     L.Ş.  
 

mailto:office@terragroup.md

		2026-02-18T22:36:11+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




